Директору НОЧУ ДПО «КМИ»
Пенькову Д.В.

от_______________________________________
(ФИО)

Адрес регистрации: индекс_________________;
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________

(полностью)
тел.______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас заключить со мной, __________________________________________________
(ФИО полностью)

______________________________________, Агентский договор на привлечение учащихся в
образовательную организацию.

    С программами обучения,  Положением об обучении с использованием дистанционных
образовательных технологий и  стоимостью  образовательных  программ  в НОЧУ ДПО
«Краевой многопрофильный институт»  -  на  момент  подачи  настоящего  заявления,
ознакомлен.

_________________________
(ФИО)

____________________
(подпись)

«_____»__________202__ г.
(дата заполнения)